
Stránka 1 z 3

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 20. 12. 2017 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem/místo podnikání: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupená PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
IČ: 70889546, bankovní spojení
(dále jen „Příjemce“)

a

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého
kraje

se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské předměstí, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Mgr. Soňou Holou
IČ: 72049103, bankovní spojení
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

V čl. III se doplňuje odst. 9 v následujícím znění:

9. Partner bere na vědomí povinnost poskytnout své osobní údaje a osobní údaje svých
zaměstnanců. Tyto údaje jsou dle článku 6, bodu 1. b) a c) Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR)
nezbytné pro splnění smlouvy a splnění Rozhodnutí o poskytnutí dotace Příjemcem vůči
Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy. Odmítnutí poskytnutí údajů by mělo za
následek nemožnost plnění povinností vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí dotace a
tudíž neplatnost této Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem.



   
 

Stránka 2 z 3 

 

II. 
 
V čl. IV odst. 2 zní: 
 
2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a partneři podílejí na projektu, jsou podrobně 
rozepsány v Žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.  

a) Maximální celková částka dotace činí 94 188 207,20 Kč; 
b) Partner s finančním příspěvkem: 

 Maximální výše finančního 
příspěvku Partnera* 

Spolufinancování z rozpočtu 
Partnera**  

Neinvestice    9 417 551,50  Kč        470 877,58  Kč 
Investice                         0  Kč                          0  Kč 
Celkem    9 417 551,50  Kč        470 877,58  Kč 

 
* Na základě rozhodnutí řídícího orgánu může být částka krácena. 
** Je-li Partnerem příspěvková organizace Příjemce, bude částka spolufinancování 
Partnera uhrazena z rozpočtu zřizovatele. 
 
 

III. 
 
V čl. IV odst. 4 zní: 

 
4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na Příjemce a jednotlivé Partnery 
a v členění na položky rozpočtu dle přílohy č. 3 této smlouvy. Partner je oprávněn provést 
změny v členění na položky svého rozpočtu v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce, 
obecná část, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. Záměr provést změnu dopředu 
oznámí Příjemci. Příjemce podá žádost o změnu k MŠMT prostřednictvím systému IS KP14+. 
 
 

IV. 
 
V čl. VII se doplňuje odst. 4 v následujícím znění: 
 
4. V případě zániku organizace Partnera přecházejí práva a závazky na nástupnickou 
organizaci. 
 
 

V. 
 
Původní přílohy č. 2 a 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem se nahrazují novými 
přílohami č. 2 a 3, které jsou přílohami tohoto dodatku. 



   
 

Stránka 3 z 3 

 

Nahrazují se přílohy č. 2 a č. 3 ve znění, které tvoří přílohy tohoto dodatku. 
 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení 
a Partner 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
Hradec Králové dne ……..  ………………………….. 

   

   

Příjemce 
 

 Partner 

   

 


